10.19. Включение в списки на получение льготных кредитов для газификации
эксплуатируемого жилищного фонда, принадлежащего гражданам на праве
собственности

Буда-Кошелевский районный

исполнительный комитет

Иванова Петра Ивановича
(фамилия, собственное имя,

 ,
отчество (если таковое имеется) заявителя

(его законного представителя)

аг. Коммунар, ул. Ленина, д. 10
(регистрация по месту жительства,

(месту пребывания)

тел.+375256541298

ЗАЯВЛЕНИЕ

о включении в списки на получение льготных кредитов для газификации

эксплуатируемого жилищного фонда, принадлежащего гражданам

на праве собственности

Прошу принять меня на учет граждан, нуждающихся в получении льготного

кредита на газификацию природным газом принадлежащего мне на праве

собственности жилого помещения, эксплуатируемого в соответствии с

законодательством, расположенного по адресу: аг. Коммунар, ул. Ленина, д. 10

Перечень документов, представляемых вместе с заявлением: паспорт,

свидетельство о государственной регистрации капитального строения

Прошу уведомить о принятом решении СМС уведомлением

               Решение прошу направить почтовым отправлением по адресу:
_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

(дата) (подпись) (инициалы, фамилия заявителя)

Буда-Кошелевский районный
исполнительный комитет

(фамилия, собственное имя,

 ,
отчество (если таковое имеется) заявителя

(его законного представителя)

(регистрация по месту жительства

тел. +375

(месту пребывания)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о включении в списки на получение льготных кредитов для газификации

эксплуатируемого жилищного фонда, принадлежащего гражданам

на праве собственности

Прошу принять меня на учет граждан, нуждающихся в получении льготного

кредита на газификацию природным газом принадлежащего мне на праве

собственности жилого помещения, эксплуатируемого в соответствии с

законодательством, расположенного по адресу:

Перечень документов, представляемых вместе с заявлением:

Прошу уведомить о принятом решении СМС уведомлением

               Решение прошу направить почтовым отправлением по адресу:
_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

(дата) (подпись) (инициалы, фамилия заявителя)

	10.19. Включение в списки на получение льготных кредитов для газификации эксплуатируемого жилищного фонда, принадлежащего гражданам на праве собственности
	Буда-Кошелевский районный исполнительный комитет